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III Ogólnopolski Maraton Przedszkolaków –
Sprintem do Maratonu 2017

Już po raz trzeci przedszkolaki z Miejskiego Przedszkola nr 8 w Gorlicach wzięły udział w
ogólnopolskiej  sportowej   akcji  organizowanej  przez  miesięcznik  „Bliżej  Przedszkola”-
Sprintem do Maratonu. W dniach od 4 maja do 19 maja każde zainteresowane przedszkole
mogło zorganizować biegową imprezę, podczas której dzieci pokonywały określony dystans
biegowy odpowiedni do swojego wieku.

Przedszkole  nr  8  podejmuje  różnorodne  inicjatywny,  aby  kształtować  u   wychowanków
zdrowy  styl  życia,  a  aktywność  fizyczna  jest  jego  głównym  elementem.  Dlatego  też
przedszkole już po raz kolejny w dniu 10 maja włączyło się do tej akcji. To była bardzo
ciekawe  wydarzenie,  podczas  którego  dzieciaki  mogły  zaprezentować  swoją  szybkość  i
sprawność fizyczną.



W tym dniu wszystkie dzieci przebrane były w stroje sportowe. Biegi odbyły się na sali
gimnastycznej Miejskiego Zespołu Szkół nr 6 i wszystkie przedszkolaki szczęśliwe dobiegły
do mety.  Dzieci najmłodsze miały za zadanie pokonać ok. 50 m odcinek, a  starsze nieco
dłuższy ok. 100 m. Następnie łączny wynik wszystkich przedszkolaków został  podsumowany
i wpisany na stronę organizatora przedsięwzięcia - miesięcznika „Bliżej przedszkola”.

W III edycji „Sprintem do maratonu” wzięło udział 49171 przedszkolaków z 695 placówek.
Dzieci pokonały łącznie 15650 kilometrów – dzięki takiemu dystansowi dobiegłyby z bliżej
przedszkolnej  redakcji  mieszczącej  się  w  Krakowie  do  stolicy  Australii   (bezpośrednia
odległość między Krakowem a Canberrą wynosi 15 670 km). W trzeciej edycji, w porównaniu
do  drugiej,  po  raz  kolejny  ponad  dwukrotnie  został  pobity  rekord  biegających
przedszkolaków i pokonanego dystansu. Aż 372 razy pokonany został dystans maratonu (42
km i 195 m) .



Przedzkole nr 8 włączając placówkę do tej biegowej imprezy chciało pokazać najmłodszym,
że wspólne aktywne spędzenie czasu może być równie (a może jeszcze bardziej) ciekawe jak
wpatrywanie się w ekran komputera czy telewizora. Dzieci przekonały się również, że razem
można więcej,  bo wraz z przedszkolakami z całego kraju wielokrotnie pokonały dystans
maratonu.  Za  włożony  wysiłek  i  przestrzeganie  zasady  „fair  play”  najmłodsi  zostali
nagrodzeni medalami i dyplomami za przynależność do grona małych maratończyków.
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